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Beslut
Redovisning av bokslut 2023 godkénns.
Forslag till &rsredovisning 2023 godkinns.

Handlingar i arendet
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Vaxel 08-508 290 00
info@sterikmark.se
sterikmark.se
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Sida 1 (1)
Handlaggare Till
Anna Ullberg Styrelsen

Telefon: 08-50829924

Bokslut och arsredovisning 2023

Forslag till beslut

1. Redovisning av bokslut 2023 godkénns
2. Forslag till rsredovisning 2023 godkinns

Arendet
Bokslut for Fastighets AB Hamburg redovisas i bilagd
resultatrikning samt drsredovisning.

Magnus Thulin
tf VD

Bilagor
1. Resultatrikning 2023
2. Arsredovisning 2023
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Fastighets AB Hamburg
Org nr. 556891-5036

UTFALL BUDGET AVVIKELSE PROGNOS UTFALL
RESULTATRAKNING (TKR) 2023 2023 2023 2023 2022
Rorelsens intakter
Hyresintakter 3024 4 496 -1 472 3408 3373 Not1
Summa rorelsens intakter 3024 4 496 -1472 3408 3373
Rorelsens kostnader
Driftskostnader -4 280 -5 169 889 -4 462 -4 779
Administrativakostnader -283 -250 -33 -301 -269
Lépande underhall -170 -150 -20 -180 -362
Planerat underhall -537 -770 233 -598 0
Summa rorelsens kostnader -5 270 -6 339 1069 -5 541 -5410
Avskrivningar -3 384 -3 421 37 -3 387 -3 520
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER -5 630 -5 264 -366 -5 520 -5 557
Finansiella intdkter och kostnader
Rénteintakter 0 0 0 0
Rantekostnader -1 851 -2 481 630 -1 896 -824
Summa finansiella intdkter och kostnader -1 851 -2 481 630 -1 896 -824
Resultat efter finansiella poster -7 481 -7 745 264 -7 416 -6 381
Koncernbidrag 5221 0 0 0 15 584
Skatt 279 1595 -1316 1528 -1 890
Arets resultat -1 981 -6 150 -1 052 -5 888 7313
De 3 stérsta atgarderna inom planerat underhall:
Skétsel och renovering av varme- och kylsystem 228 tkr
LED-belysning 109 tkr
Reparation brandcentral 107 tkr

Noter:
1) Vakanta ytor
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Arsredovisning
Fastighet AB Hamburg

Organisationsnummer: 556891-5036
Rékenskapsar: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkstéllande direktdren avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
Forvaltningsberattelse 2
Resultatrakning 4
Balansrakning 5
Noter 7

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Foretagets sate: Stockholm
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Férvaltningsberattelse

Verksamheten

Viktiga forhallanden och vésentliga handelser
Verksamhetens art och inriktning
Bolaget skall férvarva, aga, forvalta, foradla och avyttra fastigheter samt bedriva darmed férenlig verksamhet. Bolaget

innehar tomtratten till fastigheten Hamburg 3 i Stockholm. | byggnaden finns 4 700 kvm uthyrningsbar yta. Avsikten med
forvarvet var att sakra plats for allmanna dndamal sdsom skola inom stadsutvecklingsomradet Norra Djurgardsstaden.

Fastigheten ar fullvardesférsakrad hos S:t Erik Férsakring AB.

Bolaget har ingen anstalld personal. Ekonomisk och teknisk férvaltning har handlagts av Newsec Property Asset Management
Sweden AB.

Viktiga externa faktorer som pdverkat féretagets stdllning och resultat

Bolaget har inte paverkats namnvart av stundande krig, energikris eller osédkerheten pa rantemarknaden.

Uppgift om dgare som har mer d@n tio procent av antalet andelar eller réster i féretaget
Fastighets AB Hamburg, organisationsnummer 556891-5036, forvarvades av Fastighets AB Guldbron den 16 juni 2021.

Fastighets AB Guldbron, org. nr 559300-7114, ar ett dotterbolag till S:t Erik Markutveckling AB. S:t Erik Markutveckling AB ar
ett helagt dotterbolag till Stockholms Stadshus AB som ags av Stockholms stad.

Flerarsoversikt
2023-01-01 2022-01-01 2021-01-01 2020-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31 -2021-12-31 -2020-12-31
Nettoomsattning (tkr) 3024 3373 3162 2 585
Resultat efter finansiella poster (tkr) -7 481 -6 380 -5903 -8 821
Balansomslutning (tkr) 120 606 123 939 128 989 132643
Soliditet (%) 31,4 32,2 25,2 27,5

Totalt eget kapital (tkr) 37 866 39 847 32534 36 474
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Féretagets samlade tillgédngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutningen.

Férandringar i eget kapital

kapital

Belopp vid arets ingang
Balanseras i ny rakning
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition
Till arsstammans forfogande star féljande medel (kr):

Balanserat resultat 39 797 069
Arets resultat -1 980 821
Summa 37 816 248

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande (kr):
Balanseras i ny rakning 37816 248
Summa 37 816 248

Balanserat
resultat

32484
7313

39797

Arets
resultat

7313
-7313
-1981
-1981

3(10)

Summa
39 847

-1981
37 866
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Resultatrakning

Not 2023-01-01 2022-01-01
1 2023-12-31 2022-12-31

Rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Nettoomsattning 3024 3373
Summa rorelseintdkter, lagerférandringar m.m. 3024 3373
Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader -5270 -5410
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -3384 -3519
Summa rorelsekostnader -8 654 -8 929
Rorelseresultat -5630 -5556

Resultat frdn finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 2 19 1
Rantekostnader och liknande resultatposter 3 -1 870 -825
Summa resultat fran finansiella poster -1 851 -824
Resultat efter finansiella poster -7 481 -6 380

Bokslutsdispositioner

Erhalina koncernbidrag 5221 15584
Summa bokslutsdispositioner 5221 15584
Resultat fore skatt -2260 9204
Skatt pa arets resultat 4 279 -1 891

Arets resultat -1981 7313
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstiligangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Omsaéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
1

5

2023-12-31

119 357
0
119 357

331
331
119 688

367
0
535
16
918

918

120 606
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2022-12-31

122 696
46
122742

52
52
122794

0

99
706
340
1145

1145

123 939
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31
1

50
50

39797
-1981
37 816
37 866

120

82 669
-387
338
82740

120 606
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2022-12-31

50
50

32484

7313
39797
39 847

101
83336
-0

655

84 092

123 939
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper

Redovisnings- och vdrderingsprinciper

Arsredovisningen uppréttas med tillampning av &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intékter

Intaktsredovisning

Intakter redovisas da det ar troligt att ekonomiska fordelar kommer foretaget tillgodo och att intakterna kan faststallas pa ett
tillforlitligt satt. Foretagets intakter utgors i allt vasentligt av hyresintakter.

Hyresintakter
Hyresintakter fran forvaltningsfastigheter intaktsredovisas i resultatrakningen linjart 6ver hyresperioden. Forskottsbetalda
hyror redovisas som forutbetalda intakter.

Skatter

Inkomstskatter
Periodens skattekostnad omfattar aktuell skatt.

Aktuell inkomstskatt

Kortfristiga skattefordringar och skatteskulder fér nuvarande och tidigare perioder faststalls till det belopp som férvantas
aterfds fran eller betalas till Skatteverket. De skattesatser och skattelagar som tillampas for att berdkna beloppet ar de som
ar antagna eller aviserade pa balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt berdknas utifran balansrakningsansatsen for alla temporéra skillnader mellan det redovisade vardet pa
tillgangar och skulder i de finansiella rapporterna och deras skattemassiga varden. Forandring av uppskjuten skatt redovisas i
resultatrakningen. Vardering av uppskjuten skatt beraknas baserade pa hur de temporéra skillnaderna férvantas bli
realiserade eller reglerade och med tillampning av de skattesatser och skatteregler som ar beslutade eller i praktiken
beslutade per balansdagen. Ingen nuvardesberakning sker vid vardering av uppskjutna skatter. Uppskjutna skatteskulder
uppkommer framforallt pa grund av skillnader mellan bokféringsméssiga avskrivningar och skattemassiga avskrivningar pa
férvaltningsfastigheter. Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporara skillnader och underskottsavdrag redovisas
endast i den man det ar sannolikt att dessa kommer att medféra lagre skatteinbetalningar i framtiden. Varderingen
omprovas varje balansdag. Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas nar det finns en legal kvittningsratt for
aktuella skattefordringar och skatteskulder och nar de uppskjutna skattefordringarna och skatteskulderna hanfor sig till skatt
debiterade av samma skattemyndighet dar det finns en avsikt att reglera saldona

genom nettobetalningar.
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Redovisningsprinciper materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag for ackumulerade avskrivningar och varde.
Avgorande for bedémningen nér en tillkommande utgift 1aggs till det redovisade vardet ar om utgiften avser utbyten av
identifierade komponenter, eller delar dérav, varvid sddana utgifter aktiveras. Aven i de fall en ny komponent skapats laggs
utgiften till det redovisade vardet.

- Redovisningsprinciper for avskrivningar materiella anlaggningstillgangar

Avskrivningar pd materiella anlaggningstillgangar kostnadsfors sa att tillgdngens anskaffningsvarde, eventuellt minskat med
beraknat restvarde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjart ver dess bedémda nyttjandeperiod. Om en tillgang har
delats upp pa olika komponenter skrivs respektive komponent av separat 6ver dess nyttjandeperiod. Avskrivning pabérjas
nar den materiella anlaggningstiligdngen kan tas i bruk. | samband med 6vergéngen till BENAR 2012:1 (K3) har
fastighetsbestandet delats upp i nedan angivna komponenter.

- Tillampade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Ovriga materiella anlaggningstillgdngar 25ar
Lagenhet/lokal invandigt 25ar
Vent /Styr 30ar
Fasad 40ar
Fonster 50ar
ROr /Vs 50ar
Vent /Styr 30ar
Stomme 100a&r
Hyresgastanpassning 1-20ar

Avskrivningar gors linjart. Hyresgastanpassningar skrivs av éver kontraktsperioden. Bedémda nyttjandeperioder och
avskrivningsmetoder omprévas om det finns indikationer pa att férvantad forbrukning har forandrats vasentligt jamfort med
uppskattningen vid féregdende balansdag. Da foretaget dndrar bedémning av nyttjandeperioder, omprévas aven tillgdngens
eventuella restvarde. Effekten av dessa andringar redovisas framatriktat.

Andelar i koncernféretag, intresseféretag, gemensamt styrda foretag och féretag som det finns dgarintresse i

From 16 juni 2021 ingar bolaget i en koncern i vilken Fastighets AB Guldbron, 559300-7114, Stockholm, &r moderforetag.
Moderbolaget ar dotterbolag till S:t Erik Markutveckling AB som ar ett helagt dotterbolag till Stockholms Stadshus AB, som i
sin tur gs av Stockholms stad. Koncernredovisningen upprattas i Stockholms Stadshus AB.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultatrakningen.
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Eventualtillgngar och eventualférpliktelser

Bolaget har inga eventualforpliktelser.

Not 2. Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter exkl.

Ranteintakter avseende andra foretag an koncernféretag

Summa

Not 3. Rdntekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter som avser skulder

till koncernféretag

Rantekostnader och liknande resultatposter avseende
finansiella skulder till andra foretag an koncernféretag

Summa

Not 4. Skatt pa arets resultat

Forandring av uppskjuten skatt avseende tempordara skillnader

Summa

Avstdmning av effektiv skattesats
Resultat fore skatt
Gallande skattesats (%)

Skatt enligt gallande skattesats

Visentlig post som har paverkat sambandet
mellan rikenskapsdrets skattekostnad/intcdkt

Ej avdragsgilla kostnader

Effekt av generell ranteavdragsbegransning
Effekt av omvardering underskottsavdrag
Redovisad effektiv skatt

Redovisad effektiv skatt i procent (%)

nedskrivningar
2023-12-31
19
19

2023-12-31
-1 870

0
-1870

2023-12-31
-279
-279

2023-12-31

-2 260
20,6
-466

-3
201
-1
-279
20,6
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2022-12-31
1
1

2022-12-31
-822

-3
-825

2022-12-31
1891
1891

2022-12-31

9204

20,6
1896
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Not 5. Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

Not 6. Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingadende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Stockholm

Anette Scheibe Lorentzi Magnus Thulin
Styrelseordférande Verkstéllande direktor
Thomas Andersson Johanna Magnusson
Ledamot Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats .

Fredric Havrén
Auktoriserad revisor

2023-12-31
150 668
150 668

-27 972
-3339
-31311

119 357

2023-12-31
902
902

-856
-46
-902
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2022-12-31
150 668
150 668

-24 633
-3339
-27 972

122 696
2022-12-31
902

902

-676

-180

-856

46
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